

Kąty Wrocławskie, dnia 21.11.2012 r.

Znak sprawy ZP 271/61/2012

**Wszyscy wykonawcy**

**Dotyczy zamówienia publicznego: „Wykonanie prac projektowych pn. Budowa cmentarza komunalnego w Smolcu”**

W związku z zapytaniami dotyczącymi przedmiotu powyższego zamówienia oraz zgodnie z art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku *Prawo zamówień publicznych* – w imieniu Zamawiającego przesyłam odpowiedzi na złożone pytania.

***Pytanie 1*** *Szczegółowy zakres zamówienia obejmuje w pkt.3.3 e) wykonanie projektu systemu odprowadzenia wody do potoku Kasina wraz z uzyskaniem pozwolenia wodno prawnego. Uprzejmie proszę o określenie odległości lokalizacji projektowanego cmentarza od potoku Kasina.*

***Odpowiedź 1*** Jest to omyłka pisarska – odprowadzenie wód opadowych dotyczy potoku Ługowina sąsiadującego z terenem na którym planowany jest cmentarz. W SIWZ w punkcie 3.3 lit. e) oraz w zał. 4 do SIWZ (Projekt umowy) w punkcie 3.5 w miejsce wyrazu : „Kasina” należy wpisać „Ługowina”.

***Pytanie 2*** *Prosimy o wprowadzenie do SIWZ obowiązku wykonania dokumentacji hydrogeologicznej dla terenu projektowanego cmentarza.*

***Odpowiedź 2*** W SIWZ wprowadza się następujące zmiany:

- 1) W SIWZ w pkt. 3.3 dopisuje się lit. i) w brzmieniu: „Wykonanie dokumentacji hydrogeologicznej”,
- 2) W załączniku nr 4 do SIWZ ZP 271/61/2012 - projekt umowy, dopisuje się w § 1 pkt. 3.9 w brzmieniu: „Wykonanie dokumentacji hydrogeologicznej”,
- 3) W załączniku nr 1 do umowy nr ZP 272-.../2012 **Dokumentacja projektowa** - stanowiącego załącznik nr 4 do SIWZ ZP 271/61/2012, w pkt 4 dopisuje się: „dokumentacja hydrogeologiczna – 2 egz. i w formie elektronicznej – 1 egz.”

W załączeniu zmodyfikowana SIWZ.